Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Usisni sistem

Zaptivka, usisna grana
ELRING EL406490

Sifra proizvoda: 1C-343778
Cena: 757.32 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Brtva usisne grane FORD 1,8TD

Debljina: 1.2 mm | Materijal: Metal | Sirina: 85.0 mm | DuZina: 350.0 mm | Sifra proizvoda:

IC-343778

OE Sifre

13077600
BOO6DJNWLQ
406.490
423876
423876P
450167P
0226577
X56392-01
X88194-01
31-026846-00

514015

AJUSA

AMAZON (ASIN)
ARTNR Z_TCD
CORTECO
CORTECO
CORTECO
ELWIS ROYAL
GLASER
GLASER
GOETZE

IHC
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JD 309 PAYEN
70-31626-10 VICTOR REINZ
70-34308-00 VICTOR REINZ
71-31626-10 VICTOR REINZ
71-34308-00 VICTOR REINZ
1113080 FORD
154Q 9441AA FORD
6 180 424 FORD
89FF 9441 BA FORD
Deklaracija
Model: Zaptivka, usisna grana ELRING EL406490 1C-343778

Naziv i vrsta robe: Usisni sistem
Barkod: EL406490

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 757,32

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-343778-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-343778-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS QR

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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